
Izplata Madonas un Jēkabpils novadā

IKMĒNEŠA BEZMAKSAS AVĪZE. www.velme.lv

10 000 eksemplāri

Tel. +371 22 472 057

NR. 102024. GADA  MAIJS



Aku rakšanas un tīrīsanas darbi. Kā arī bioloģiskās 
kanalizācijas izbūve, augšējo grodu maiņu, ūdensvadu 
sistēmu uzstādīšanu, sūkņu maiņu. 
Strādājam ātri, kvalitatīvi un atbildīgi, 
darbus veicam arī brīvdienās. 
Tālrunis 22 465 646

DZIĻURBUMU ŪDENS APGĀDE 
+371 26 526 049

SIA ZS Pilslejas piedāvā iegādāties angļu šķirņu Herefordas 
un Angus krustojuma nogatavinātu liellopu gaļu. 

Vairāk informācijas par sortimentu, 
cenām kā arī īpašiem piedāvājumiem, 

pa tālruni: 25588366
PIEGĀDE LĪDZ PAŠĀM MĀJAS DURVĪM

Jauni LEXUS IS modeļa bremžu diski 
aizmugurējie. 31cm pa diognāli, 
ventilējamie. 45,00 Euro gabalā
Sazinies: 27464457 (sms)



Pareizo atbildi vari iesūtīt līdz 10. junijam uz epastu redakcija@velme.lv vai SMS +371 25 44 00 90, norādot vārdu 
un telefona numuru, kā arī pareizo atbildi. Izloze notiks 13.jūnijā. Balvā: Madonas nov. ražots medus, 0.5l burciņā.



Nenokavē reklāmas ievietošanu nākamajā “Vēlme” izdevumā! Reklāmas un sludinājumus var ievietot gan 
uzņēmumi, gan privātpersonas. Vietu skaits ir ierobežots! Laukumu izcenojumus var apskatīt www.velme.lv

Redakcijas kontakti: +371 22 472 057 redakcija@velme.lv

www.provic.lv

Piesaki savu 
lāča apskāvienu!

Tel. 26 667 899


